na základě Vaší poptávky si Vám tímto dovolujeme předložit cenovou nabídku na zajištění výkonu TDS a

BOZP pro stavební údržbu na objektech V073, X042 a V034.

NABÍDKOVÁ CENA:

355 000,00 Kč

74 550,00 Kč

nabídková cena bez DPH

DPH 21%

nabídková cena vč. DPH

(slovy: čtyřistadvacetdevěttisícpětsetpadesát korun českých)

429 550,00 Kč

Přílohy:

1) Rozpis ceny -příloha Poptávky

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem.

ar

Pontex. spol, s r.u,

Be/o\u 1 658/ 1

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439

Bankovni spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: